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UCHWAŁA NR 549/XLI/2010
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 8 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr 179/XXV/2004 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Art.1. Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613) oraz art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2010 
r. Nr 17, poz. 95) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 179/XXV/2004 Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urzędowy Woj. Maz. z 2004 r. Nr 320, poz. 10638) wprowadza się następującą 
zmianę: w §1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) budowle lub ich części wykorzystywane do zbiorowego 
zaopatrywania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, budynki lub ich części bezpośrednio związane 
z procesem poboru i uzdatniania wody, oczyszczania ścieków oraz zajęte pod nie grunty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wymaga opublikowania poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w sposób określony w § 3 z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku. 
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